GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO DE MINAS GERAIS – UTRAMIG

Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG
Av. Afonso Pena, 3400 – Cruzeiro – Cep 30130-009 – Belo Horizonte – Minas Gerais

Fone: (31) 3263 7531 – e-mail: faleconosco@utramig.mg.gov.br

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL 02/2017 PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONCESSÃO DE BOLSAS AOS PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NOS CURSOS DE
BOLSA- FORMAÇÃO/PRONATEC NA UTRAMIG UBERLÂNDIA

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais – UTRAMIG, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-23, com sede e
foro nesta Capital, à Avenida Afonso Pena, 3.400, Bairro Cruzeiro, CEP 30.130-009, por
meio do Gabinete da Presidência torna público, para ciência dos interessados a relação
de inscritos no Processo Seletivo Simplificado Nº 2/2017, para a Unidade da Utramig em
Uberlândia.

Candidato Cargo Supervisor Uberlândia

1- Elizângela Prado da Costa

Candidatos Cargo Apoio Acadêmico e Administrativo Uberlândia

 Eunice Magalhães Messias

2- Janete Cristina Gonçalves de Lima

Candidatos desclassificados

3- Kamila Batista de Melo (Candidata não especificou o cargo pretendido)

                                                           Contagem 22 de maio de 2017

Rodrigo Freitas

Chefe de Gabinete